
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

26.10.2021 № 658 

 

Про визначення ТОВ „КП ТЕПЛО“ 

виконавцем послуг з теплової енергії 

 

Відповідно до статей 28, 30 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, керуючись 

наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального 

господарства від 25.04.2005 № 60 „Про затвердження Порядку визначення 

виконавця житлово-комунальних послуг“, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 19 травня 2005 року за № 541/10821, постанови Кабінету 

Міністрів України від 21 серпня 2019 № 830 „Про затвердження Правил 

надання послуги з постачання теплової енергії і типових договорів про надання 

послуги з постачання теплової енергії“ на підставі поданих документів             

від 30.09.2021 № 16 ТОВ „КП ТЕПЛО“ виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

визначити ТОВ „КП ТЕПЛО“ виконавцем послуг з постачання теплової 

енергії для багатоквартирних житлових будинків ОСББ „Європейська, 4-А“, 

ОСББ „Європейська, 4-Б“ (вул. Європейська 4-А, 4-Б, м.Пирятин, Лубенський 

район, Полтавська область, Вікторійської загальноосвітньої школи I-III 

ступенів Пирятинської міської ради Полтавської області (вул. Центральна, 14, 

с. Вікторія, Лубенський район, Полтавська область), Давидівської філії 

Новомартиновицької загальноосвітньої школи ІII ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області (вул. Ватутіна, 21, с. Давидівка, Лубенський 

район, Полтавська область), Сасинівської філії Пирятинського ліцею №6 

Пирятинської міської ради Полтавської області (вул. Миру, 124, с.Сасинівка, 

Лубенський район Полтавська область), Малютинської філії Теплівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради Полтавської 

області (вул.Садова, 22,с.Малютинці, Лубенський район Полтавська область), 

Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської міської ради Полтавської області                   

(вул. Європейська, 2 А, м.Пирятин, Лубенський район, Полтавська область), 

Культурно-громадського центру (вул.Соборна, 59, м.Пирятин, Лубенський 

район, Полтавська область), Пирятинської школи мистецтв (вул. Соборна, 57, 

м.Пирятин, Лубенський район, Полтавська область). 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


